

FORMSPROG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2013

Camilla Traczyk Holmriis

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FORMSPROG ApS	
	Skolestræde 1	
	8800 Viborg	
	e-mailadresse:	mail@formsprog.dk
Revisor	CVR-nr:	33640269
	Regnskabsår:	01/01/2012 - 31/12/2012
	midt revision	
	Skolestræde 1	
	8800 Viborg	
	CVR-nr:	28397216

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er arkitekt og designvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 256.585. Balancen udviser en egenkapital på 506.527 kr.

2012 har været et år med stor vækst i Formsprog. Vi er gået fra at være 3 til 5 fastansatte. De to nye medarbejdere er en projektkoordinator og en teknisk tegner, der skal forbedre vores mulighed for at byde ind på store opgaver.

Årets resultat er meget tilfredsstillende, når denne vækst tages i betragtning. Hele året har der været fokus på at fastholde eksisterende kunder og primært vækste inden for vores kernekompetence, erhvervsindretning. Det eneste nye marked vi har haft fokus på har været ferie og kursuscenter, hvor det er lykkedes at lande to nye store kunder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.826.578	567.875
Personaleomkostninger		-1.314.737	-794.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.140	-102.758
Resultat af ordinær primær drift		369.701	-329.702
Øvrige finansielle omkostninger		-26.016	-21.681
Ordinært resultat før skat		343.685	-351.383
Ekstraordinært resultat før skat		343.685	-351.383
Skat af årets resultat	1	-87.100	85.100
Årets resultat		256.585	-266.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		156.585	-266.283
I alt		256.585	-266.283

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		357.142	428.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		357.142	428.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.218	73.796
Indretning af lejede lokaler		68.473	89.839
Materielle anlægsaktiver i alt		125.691	163.635
Andre tilgodehavender		28.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.200	0
Anlægsaktiver i alt		511.033	592.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.848	138.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	53.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.419	8.840
Andre tilgodehavender		1.026	42.524
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.723
Periodeafgrænsningsposter		0	11.395
Tilgodehavender i alt		499.293	255.570
Omsætningsaktiver i alt		499.293	255.570
AKTIVER I ALT		1.010.326	847.776

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overkurs ved emission		0	316.225
Overført resultat		206.527	-266.283
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt	2	506.527	249.942
Hensættelse til udskudt skat		94.000	39.900
Hensatte forpligtelser i alt		94.000	39.900
Gæld til banker		9.804	383.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.488	11.300
Skyldig selskabsskat		33.000	0
Anden gæld		284.507	162.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.799	557.934
Gældsforpligtelser i alt		409.799	557.934
PASSIVER I ALT		1.010.326	847.776

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	33.000	0
Ændring af udskudt skat	54.100	-85.100
	87.100	-85.100

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	316.225	-266.283	0	249.942
Årets resultat	0	-316.225	472.810	100.000	256.585
Egenkapital ultimo	200.000	0	206.527	100.000	506.527

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. feb 2013.